Официальный сайт Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации: http://www.arbitr.ru/
(информация о движении дела, справочные материалы и др.).

517_526494

ВЫСШИЙ АРБИТРАЖНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о принятии к производству заявления

о пересмотре судебных актов в порядке надзора
№ ВАС-17571/13

Москва 17 января 2014 г.

Судья Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации

Маковская А.А. рассмотрела заявление общества с ограниченной

ответственностью «СЕКУНДА-ПЛЮС» (г. Саратов) о пересмотре в

порядке надзора постановления Федерального арбитражного суда

Поволжского округа от 24.10.2013 по делу № А57-7077/2011

Арбитражного суда Саратовской области по заявлению общества с

ограниченной ответственностью «СЕКУНДА-ПЛЮС» к Управлению

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии по Саратовской области о признании недействительным

отказа управления от 21.03.2011 № 11/088/2011-77 в государственной

регистрации перехода права собственности на нежилое помещение и

понуждении управления осуществить государственную регистрацию

перехода права собственности.

Другие лица, участвующие в деле: третье лицо, не заявляющее

самостоятельных требований относительно предмета спора, - Федорова

С.П., Кудлатов И.В., Кудлатова М.В., Кудлатов А.В., Кудлатова К.Г.,

Комитет по управлению имуществом города Саратова.

2
Суд установил: заявление о пересмотре в порядке надзора

оспариваемых судебных актов подано с соблюдением требований,

предусмотренных статьями 292, 294 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации.

Руководствуясь статьёй 295 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации, судья Высшего Арбитражного Суда Российской

Федерации

ОПРЕДЕЛИЛ:

принять заявление общества с ограниченной ответственностью

«СЕКУНДА-ПЛЮС» (г. Саратов) о пересмотре в порядке надзора

постановления Федерального арбитражного суда Поволжского округа от

24.10.2013 по делу № А57-7077/2011 Арбитражного суда Саратовской

области и возбудить надзорное производство.

Судья ______________А.А.Маковская